CÓDIGO DO CERTIFICADO: K5Y4E-0MEN1-FU9GH-2XU6E VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/K5Y4E-0MEN1-FU9GH-2XU6E

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
CAPACITAÇÃO DE EQUIPE DE HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR, PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO -DE UMA
BANHEIRA DO CENTRO DE PARTO NORMAL (CPN), DE UM HOSPITAL ESCOLA DO INTERIOR DO RIO
GRANDE DO NORTE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de LUSINETE MARIA DE LIMA CASSIMIRO,
NATÁLIA TAVARES DE PAULA E ARTUR JOSÉ DE LIMA foi aprovada no II Congresso Brasileiro de
Pesquisa e Educação em Saúde Online que será realizado no período de 20 a 23 de novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão